lí^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200-Centro-Centro - Piedade-SP
CEP j 18.170-TO0-Telefone (15)3244^400

^%()delíiiEres5'^'^
E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 87/2023

Piedade/SP, 29 de maio de 2023.

Ref.: Requerimento n. 53/2023

Autoria: Vereador José Anesio Xavier Lemes e WandI Augusto Rodrigues.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n® 53/2023, de autoria do limo. Vereador José

Anesio Xavier Lemes (PR) e Wandi Augusto Rodrigues (UB), encaminhamos as

informações e manifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor

Wandi Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pieq^de
N ESTA

Geraldo Pinto de Camat^oTilho

fPrefeíto(Mi9nldpal

Câmsra Municipal da Piadada

PROTOCOLO OERAL 3Í7/J023
Data: 30*9512023 .HoPÍrlo: 10:23

Adminictrailvo

íliDAU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mall; Juridíco(S)piedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 25 de maio de 2023.

REF.: REQUERIMENTO N. 53/2023. SOLICITAÇÃO

DE INFORMAÇÕES SOBRE A ESTRADA MUNICI

PAL JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA, NO BAIRRO

DOS BUENOS.

Exmo. Prefeito Municipal

limo. Chefe de Gabinete

limo. Secretário de Governo

Pelo presente, encaminhamos manifestação exarada pela Secretaria de

Serviços Públicos, em atenção ao requerimento n° 53/2023, formulado pelo

limos. Vereadores José Anésio Xavier Lemes (PP) e Wandi Augusto Rodrigues

(UB).

No mais, renovamos votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

CarolinVAr Escanhoela

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Prafa Raul Gomes de Abreu, 200- Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: servicospublicos@>piedade.sp.gov.br

Piedade, 18 de maio de 2023.

Ref.: Requerimento n® 53/2023 - Câmara Municipal de Piedade.

Excelentíssimo Senhor José Anésio Xavier Lemes,

Em atenção ao seu requerimento, cumpre-nos informar que a Secretario de

Serviços Públicos e Transporte, com a finalidade de atender à solicitação de informações

referentes ò Estrada Municipal José Benedito de Oliveira, Bairro dos Buenos, informamos que

a estrada em questão, assim como as demais estradas municipais, são periodicamente atendidas

por manutenções de rotina, não tendo nenhum projeto para obra em definitivo, apenas para

melhoria do local.

Sem mais, ficamos ò disposição de Vossa Excelência para eventuais
esclarecimentos.

Respeitosamente,

SouzaDieg(;

Secretário de Sç/viçps^úblicos e Transporte

Prefeitura Municipal de Piedade